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Äkäslompolon tuntumassa sijaitseva Aakenus
Lodge tarjoaa tunnelmallisen tukikohdan
villeille erämaaretkille.
Teksti: SARI PÖYLIÖ

(UUSINTA v. 2016)
Huskyvaljakon vetämät reet pyörähtävät iltapäivän sinisessä
kaamoshämärässä erämaakämpän pihalle. Ulkotulien loimussa
vieraat kuulevat pöllön huhuilevan metsässä. Hirsirakennuksen
ikkunoista kajastaa lämmin, kutsuva valo. Ovi aukeaa ja
pakkasilmaan tulvii ruoan tuoksu.

- Tervetuloa Aakenukseen, toivottaa erämaakämpän isäntä Hannu
Kekäläinen.

- Tulkaapa syömään Riitan valmistamaa käristystä.

Ylläksen Äkäslompolossa toimiva Destination Lapland tarjoaa
Aakenus-tunturin juurella aidon palan erämaata. Aakenus Lodge on
perinteinen erämaakämppä, jonka yhteyteen toimitusjohtaja Mauri
Kuru on rakentanut paketin lappilaisen erämaan parhaista
elämyksistä.

-Tunnelma alkaa saapumisesta, jonka voi huskykyydin lisäksi tehdä
moottorikelkalla, hiihtäen, lumikenkäillen tai perinteisesti autolla.
Matkailijoiden hyvinvoinnista huolehtii isäntäpari Hannu ja Riitta
Kekäläinen, jotka valmistavat ruoan laadukkaista paikallisista
aineksista. Hannulla on pitkä kokemus vaativien yritystilaisuuksien
järjestämisestä, joten vierailla on eräkämpällä hyvät oltavat, kertoo
Mauri Kuru.

Aakenus Lodge sijaitsee 25 kilometrin päässä Äkäslompolosta
Kittilän tien varressa. Kittilän lentokentälle on matkaa saman verran
ja Levillekin vain 45 kilometriä.

- Saunan, paljun ja hyvän päivällisen jälkeen istutaan jalat
karhuntaljalla takkatulen ääressä hyvien ystävien seurassa. Ellei
satu olemaan erinomainen revontuliyö, jolloin opas vie matkailijat
yöretkelle.

Aakenus Lodgen erämaasijainnin parasta antia ovat mökin pihalta
alkavat retket Aakenus-tunturille ja Ylläs-Pallas -luonnonpuistoon.
Retket kestävät 6-8 tuntia ja niille otetaan mukaan 2-6 matkailijaa.

Retkien sisällöt vaihtelevat Lapin kahdeksan vuodenajan mukaan.
Syystalvella järvien jäädyttyä luistellaan luonnonjäällä tai patikoidaan
kuuntelemaan erämaata, joka ei koskaan ole täysin hiljainen.
Sydäntalvella hiihdetään tukevilla metsäsuksilla tai lumikenkäillään.
Auringon kovettamilla kevättalven hangilla pärjätään tavallisilla
suksilla, joilla voidaan sivakoida Aakenus-tunturin toiselle puolelle.
Ennen lumien sulamista seurataan myös vastaheränneen karhun
jälkiä.

Kevään edistyessä seurataan luonnon heräämistä, lintujen
paluumuuttoa ja porojen elämää. Kesällä palvotaan aurinkoa ja
melotaan erämaajokia. Kulttuurihistoriallisia kohteitakin on
tunturiluonnossa tarjolla ja syksyllä korjataan vuoden sato.

- Aakenus sijaitsee aidosti erämaassa, joten siellä nähdään usein
villieläimiä. Viime keväänä pihalle puun latvaan liihotteli kotka.
Kettuja ja hirviä nähdään jatkuvasti ja pihalla vierailee myös Lapin
pelätty peto eli ahma, Mauri Kuru kertoo.

- Mutta ainuttakaan matkailijaa ei ole karhu eikä ahma syönyt, Kuru
vakuuttaa.

AAKENUS LODGE

Etäisyydet: Kittilän lentokenttä 25 km, Äkäslompolo 25 km, Levi 45
km, Rovaniemi 170 km.
Tilat: Majoitus 20 hlölle. Tupakeittiö, takkahuone, oleskeluhuone, 6
makuuhuonetta, sauna, pesuhuone, 5 WC:tä ja suksienhuoltohuone.
Täysin varusteltu.
Destination Lapland: Loma-asuntojen vuokrausta Ylläksellä 25
vuotta. Tunturin suurimpia majoittajia 400 asunnollaan. Tarjoaa
mökkien kokonaisvaltaisen vuokrauksen ja huollon. Vilkkaimpina
vuosina 10 000 kotimaista ja 5000 ulkomaista matkailijaa.

Erämaan keskellä sijaitseva hirsirakennus on tunnelmallinen lomanviettopaikka.

Aakenuksessa mahtuu yöpymään kaksikymmentä henkilöä.
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